
 

 
 

AREA MEDICO CHIRURGICA 
Ufficio Post Lauream Area Medica 

 

 

Via O. Rossi, 9 - 21100 Varese (VA) - Italia 
Tel. +39 0332 39.7010 - 7011 - 7012 - 7213 
Email: post.lauream@uninsubria.it  
PEC: ateneo@pec.uninsubria.it - Web: www.uninsubria.it 
P.I. 02481820120 - C.F. 95039180120  

Chiaramente Insubria! 

Padiglione Antonini 
Piano 1 

Si riceve su appuntamento 
 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI 
DELL’INSUBRIA 

 
 
 
 
 
 

 
Oggetto: Bando di concorso per l’ammissione al Master di II livello in “Senologia” 

– VII edizione, anno accademico 2024/2025. 
 

LA RETTRICE 
 

 Richiamati 
- lo Statuto di Ateneo; 
- il Regolamento dei Corsi di Alta formazione;  
- la Delibera del Consiglio di Dipartimento di Medicina e Innovazione Tecnologica 

DIMIT repertorio n. 161/2024 - trasmessa con prot. n. 122853 del 31 ottobre 
2024 – con cui è stata approvata la proposta di istituzione della VII edizione del 
Master di II livello in “Senologia”; 

- le deliberazioni del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione, nelle 
rispettive sedute del 19 e del 22 novembre 2024, con le quali è stata approvata la 
proposta di istituzione della VII edizione del Master di II livello in “Senologia”- 
anno accademico 2024/2025 - Direttore Prof.ssa Francesca Rovera, 

 
DECRETA 

 

1. di approvare il bando di concorso per l’ammissione al Master di secondo livello in 
“Senologia” - VII edizione per l’anno accademico 2024/2025, allegato al presente 
decreto; 

2. di incaricare l’Ufficio Post Lauream Area Medica dell’esecuzione del presente 
provvedimento, che sarà registrato nel repertorio generale dei decreti. 

 
Varese, data della firma digitale 
   

            La Rettrice 
                                                                      Prof.ssa Maria Pierro 
                                                                        Firmato digitalmente 

 
 
 
Responsabile del Procedimento Amministrativo (L. 241/1990): dott.ssa Isabella Bechini 
Tel. +39 0332 397010  –  isabella.bechini@uninsubria.it 

Anno 2024 

Tit.  III 

Cl.  5 

Fasc.  

N. Allegati  

Rif.  

mp/ib/MC/MP 


		2024-12-14T18:39:56+0100
	IT
	Maria Pierro




